


Faktura - daňový doklad

 <p><b>RUDETA</b> kovový nábytek</p> <p>Dodavatel</p> <p><b>RUDETA s.r.o.</b> Budovatelská 482 74301 Bílovec ČR IČ: 27796922 DIČ: CZ27796922 Zápis OR u KS Ostrava oddíl C, vložka 52070</p>	<p>Faktura číslo: <b>1920001127</b></p> <p>Objednávka (naše): Objednávka (part.): 15135 ze dne:</p> <p>Konstantní symbol: 0008 Variabilní symbol: 1920001127 Specifický symbol: 0</p>
	<p>Odběratel</p> <p><b>Základní škola a Mateřská škola Karlovice</b> Karlovice 143 793 23 Karlovice Česká republika</p> <p>IČO: 70645540 DIČ: CZ70645540</p> <p>Způsob platby: Bankovní převod Datum vystavení: 14.05.2019 Datum splatnosti: <b>28.05.2019</b> Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 14.05.2019</p>
<p>Účet: [redacted]</p> <p>Konečný příjemce</p> <p>Dodací list: V-001252</p>	

Poř. Objednací kód	Množství MJ	Sazba DPH %	Cena za MJ	Celkem bez DPH	
1. F122	pracovní stůl 120x61x84 cm, deska bukovaná překližka	20,000 ks	21	3 021,000	60 420,00
2. Z2	díl. kontejner závěsný 2 zásuvky	20,000 ks	21	2 152,700	43 054,00
3. A520UNI	univerzální cyl. klíč H10 Burg	2,000 ks	21	350,000	700,00

Rekapitulace DPH	Základ	DPH	Včetně DPH
Osvobozená sazba 0%	0,00		0,00
Snížená sazba 15%	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21%	104 174,38	21 876,62	126 051,00
<b>Celkem</b>	<b>104 174,38</b>	<b>21 876,62</b>	<b>126 051,00</b>

Cera k úhradě celkem

**126 051,00 Kč**

Vystavil: [redacted]

**RUDETA s.r.o.**  
Budovatelská 482, 743 01 Bílovec  
IČ: 27796922 DIČ: CZ27796922  
tel. 404 201 411

**ZŠ a MŠ Karlovice**  
Fa zaknihována dne:  
pod číslem:  
Souhlasím s proplacením:

14.5.2019  
19-001-00187

Projekt  
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_063/0003732  
Moderní škola

RUDETA s.r.o. je zapojena do systému sdruženého plnění povinnosti zpětného odběru a využití odpadů z obalů EKO-KOM pod clientským číslem EK-F00070413.

Až do úplného zaplacení zůstává zboží majetkem firmy RUDETA s.r.o.

2019